12,5% (doze e meio por cento) para cada um os demais requerentes,
conforme inicial, relativo ao passivo de 3,17% (três vírgula
dezessete por cento), no valor de R$ 2.504,15 (dois mil duzentos
quinhentos e quatro reais e quinze centavos) e 28,86% (vinte e oito
vírgula oitenta e seis por cento), no valor de 10.085,63 (dez mil
oitenta e cinco reais e sessenta a três centavos), conforme fls. 36 e
37, junto à GRA/MF/RR, devidos ao servidor ESTEVAM DOS
SANTOS, falecido.Custas pelos requerentes. Expeça-se alvará e,
após, cumpridas as formalidades legais e processuais, arquivem-se.
P. R. I. C.

[...]

Fecec Fundação de Educação Ciência e Cultura de Roraima =>
FINAL DE SENTENÇA:  Isto posto, julgo procedente o pedido
inicial,extinguindo o processo com julgamento de mérito, com fulcro
no art. 269, I<CPC, condenando a Ré a pagar ao Autor a quantia de
R$ 2.206,16 (Dois mil,duzentos e seis reais e dezesseis centavos),
acrescidos de correçãomonetária pelo índice adotado pelo POder
Judiciário Estadual e juros de 1% aomês, anualmente capitalizados,
calculados ambos desde julho de 2003 (data do evento danoso) nos
stermos da Súmula 54 do STJ.